Indicação    n.°  285/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que seja consertado o buraco existente na Rua

Januário Bonito, altura do nº 188, em frente ao Ginásio de Esportes, pois o

buraco fica próximo a um bueiro e pode vir a danificá-lo caso não seja feita a

manutenção.

Tal melhoria foi pedida por moradores das proximidades.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 11 de junho de 2018.

Ana Lúcia Pagliusi Costa
= Vereadora - PV =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 11 de junho de 2018.
_________________________